РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛУКИЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 25

О награждении почетными грамотами
и ценными подарками членов
народных дружин Лукичевского сельского поселения

Принято
Собранием депутатов

16.01. 2017 года

            Во исполнении  поручения Законодательного собрания Ростовской области от 05.12.2016 года № 01.05.-2243, в целях повышения заинтересованности граждан, участвующих в охране общественного порядка, а также материального поощрения членов народных дружин в соответствии со статьей 26 Федерального закона от 02.04.2014 года № 44-ФЗ и статьи 11 Областного закона от 08.07.2014 года № 183-ЗС,Собрание депутатов Лукичевского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. За хорошее несение службы по охране общественного порядка в Лукичевском сельском поселении наградить почетными грамотами и ценными подарками членов народных дружин Лукичевского сельского поселения.
            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Председатель
Собрания депутатов- глава Лукичевского
сельского поселения                                                                        В.Н. Донченко